GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2021

#Prova Oficial

Autodromo de Goiania 3,835 Km

SBK Pro e SBK Master 160052021 11:45
Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:16:17
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
9 12:30:33.783 1:34.543 +1.027 33.154 37.201 24.188
(65) RAPHAEL SANTOS RAPHAEL SANTOS 10 12:32:08.329 1:34.546 +0.003 32.799 37.498 24.249
1 12:17:59.240 1:34.117 35.515 34.984 23.618 11 12:33:40.817 1:32.488 -2.058 31.835 36.611 24.042
2 12:19:29.827 1:30.587 -3.530 31.730 35.214 23.643 12 12:35:13.489 1:32.672 +0.184 32.012 36.558 24.102
3 12:21:00.110 1:30.283 -0.304 31.335 35.181 23.767
4 12:22:31.069 1:30.959 +0.676 31.839 35.389 23.731 (231) EDUARDO BARROS MARQUES DUDU
5 12:24:02.231 1:31.162 +0.203 31.847 35.616 23.699 1 12:18:04.183 1:37.827 36.891 36.881 24.055
6 12:25:33.079 1:30.848 -0.314 31.662 35.531 23.655 2 12:19:37.572 1:33.389 -4.438 32.113 36.999 24.277
7 12:27:04.162 1:31.083 +0.235 31.790 35.586 23.707 3 12:21:11.332 1:33.760 +0.371 32.455 37.040 24.265
8 12:28:35.155 1:30.993 -0.090 31.805 35.628 23.560 4 12:22:45.368 1:34.036 +0.276 32.829 36.949 24.258
9 12:30:06.447 1:31.292 +0.299 31.736 35.732 23.824 5 12:24:19.194 1:33.826 -0.210 32.605 36.987 24.234
10 12:31:38.247 1:31.800 +0.508 32.078 35.885 23.837 6 12:25:54.064 1:34.870 +1.044 32.996 37.639 24.235
11 12:33:10.337 1:32.090 +0.290 31.980 36.268 23.842 7 12:27:27.695 1:33.631 -1.239 32.608 36.978 24.045
12 12:34:43.001 1:32.664 +0.574 32.364 36.146 24.154 8 12:29:01.772 1:34.077 +0.446 32.643 37.147 24.287
9 12:30:35.347 1:33.575 -0.502 32.267 37.105 24.203
(14) WENDELL VAZ DE LIMA  WENDELL VAZ 10 12:32:09.136 1:33.789 +0.214 32.658 36.823 24.308
1 12:18:02.057 1:36.532 36.163 36.429 23.940 11 12:33:43.260 1:34.124 +0.335 32.214 37.599 24.311
2 12:19:35.445 1:33.388 -3.144 33.191 36.238 23.959 12 12:35:16.902 1:33.642 -0.482 32.617 36.865 24.160
3 12:21:06.707 1:31.262 -2.126 31.692 35.849 23.721
4 12:22:38.205 1:31.498 +0.236 31.866 35.816 23.816 (7) FERNANDO TAVARES SOBRAL FERNANDO
5 12:24:09.719 1:31.514 +0.016 31.760 35.895 23.859 1 12:18:06.149 1:40.071 37.654 37.724 24.693
6 12:25:48.132 1:38.413 +6.899 31.983 42.718 23.712 2 12:19:40.130 1:33.981 -6.090 32.784 37.082 24.115
7 12:27:20.738 1:32.606 -5.807 32.322 36.452 23.832 3 12:21:13.379 1:33.249 -0.732 32.063 36.774 24.412
8 12:28:52.298 1:31.560 -1.046 31.604 36.245 23.711 4 12:22:47.954 1:34.575 +1.326 32.131 37.179 25.265
9 12:30:24.509 1:32.211 +0.651 31.876 36.306 24.029 5 12:24:20.703 1:32.749 -1.826 32.337 36.389 24.023
10 12:31:56.694 1:32.185 -0.026 32.099 36.386 23.700 6 12:25:54.462 1:33.759 +1.010 31.765 37.564 24.430
11 12:33:28.883 1:32.189 +0.004 31.974 36.237 23.978 7 12:27:28.031 1:33.569 -0.190 32.912 36.547 24.110
12 12:35:00.961 1:32.078 -0.111 31.812 36.396 23.870 8 12:29:02.020 1:33.989 +0.420 32.492 37.220 24.277
9 12:30:35.559 1:33.539 -0.450 32.183 37.256 24.100
(13) LUIS FERRAZ LUIS FERRAZ 10 12:32:09.626 1:34.067 +0.528 32.672 36.834 24.561
1 12:18:05.515 1:39.546 37.933 37.486 24.127 11 12:33:43.609 1:33.983 -0.084 31.897 37.696 24.390
2 12:19:38.708 1:33.193 -6.353 32.517 36.672 24.004 12 12:35:17.648 1:34.039 +0.056 32.628 36.740 24.671
3 12:21:12.016 1:33.308 +0.115 31.825 37.545 23.938
4 12:22:45.473 1:33.457 +0.149 32.379 36.963 24115 (36) RICARDO SEIJI HAYASHI HAYASHI
5 12:24:16.848 1:31.375 -2.082 31.687 36.026 23.662 1 12:18:02.450 1:36.488 36.129 36.370 23.989
6 12:25:50.039 1:33.191 +1.816 33.352 36.118 23.721 2 12:19:37.806 1:35.356 -1.132 34.805 36.405 24.146
7 12:27:22.177 1:32.138 -1.053 31.928 36.213 23.997 3 12:21:11.186 1:33.380 -1.976 32.337 37.055 23.988
8 12:28:53.933 1:31.756 -0.382 31.933 36.013 23.810 4 12:22:44.094 1:32.908 -0.472 31.801 37.212 23.895
9 12:30:25.763 1:31.830 +0.074 31.810 36.302 23.718 5 12:24:16.078 1:31.984 -0.924 31.787 36.455 23.742
10 12:31:58.989 1:33.226 +1.396 32.574 36.869 23.783 6 12:25:48.793 1:32.715 +0.731 31.813 37.132 23.770
11 12:33:29.664 1:30.675 -2.551 31.414 35.648 23.613 7 12:27:21.977 1:33.184 +0.469 31.900 36.744 24.540
12 12:35:01.220 1:31.556 +0.881 31.618 36.296 23.642 8 12:28:58.573 1:36.596 +3.412 32.503 37.256 26.837
9 12:30:33.475 1:34.902 -1.694 33.291 37.434 24.177
(30) PEDRO BARATALINS PEDRO LINS 10 12:32:08.249 1:34.774 -0.128 32.605 37.839 24.330
1 12:18:02.142 1:35.486 34.636 36.732 24.118 11 12:33:43.212 1:34.963 +0.189 32.268 38.246 24.449
2 12:19:35.352 1:33.210 -2.276 32.422 36.667 24.121 12 12:35:21.045 1:37.833 +2.870 32.802 37.537 27.494
3 12:21:08.224 1:32.872 -0.338 32.136 36.789 23.947
4 12:22:41.290 1:33.066 +0.194 32.270 36.636 24.160 (0) GLEIDSON MATUSBARA BABINHA
5 12:24:14.345 1:33.055 -0.011 32.134 36.868 24.053 1 12:18:05.478 1:39.208 37.118 37.608 24.482
6 12:25:47.689 1:33.344 +0.289 32.463 36.927 23.954 2 12:19:38.463 1:32.985 -6.223 32.302 36.575 24.108
7 12:27:20.643 1:32.954 -0.390 32.455 36.541 23.958 3 12:21:12.639 1:34.176 +1.191 31.818 37.695 24.663
8 12:28:52.960 1:32.317 -0.637 32.107 36.363 23.847 4 12:22:46.220 1:33.581 -0.595 32.387 37.112 24.082
9 12:30:25.684 1:32.724 +0.407 32.061 36.650 24.013 5 12:24:24.901 1:38.681 +5.100 36.453 38.058 24.170
10 12:31:58.803 1:33.119 +0.395 32.319 36.799 24.001 6 12:25:59.849 1:34.948 -3.733 32.901 37.665 24.382
11 12:33:31.253 1:32.450 -0.669 32.024 36.500 23.926 7 12:27:36.706 1:36.857 +1.909 33.062 38.805 24.990
12 12:35:03.896 1:32.643 +0.193 31.839 36.672 24.132 8 12:29:13.388 1:36.682 -0.175 33.228 38.671 24.783
9 12:30:49.059 1:35.671 -1.011 33.091 37.896 24.684
(23) WILLIAM SOUZA BARROS FAST 10 12:32:26.043 1:36.984 +1.313 33.112 38.640 25.232
1 12:18:06.219 1:39.577 37.574 37.694 24.309 11 12:34:04.609 1:38.566 +1.582 33.870 39.889 24.807
2 12:19:39.170 1:32.951 -6.626 32.162 36.694 24.095 12 12:35:44.218 1:39.609 +1.043 34.361 39.796 25.452
3 12:21:12.397 1:33.227 +0.276 31.787 37.377 24.063
4 12:22:45.706 1:33.309 +0.082 32411 36.870 24.028 (66) DANILO MARGIOTTA ITALIANO
5 12:24:19.417 1:33.711 +0.402 32.529 37.186 23.996 1 12:18:07.928 1:40.737 38.251 38.000 24.486
6 12:25:52.087 1:32.670 -1.041 32.235 36.465 23.970 2 12:19:45.219 1:37.291 -3.446 35.233 37.718 24.340
7 12:27:25.724 1:33.637 +0.967 32.581 37.077 23.979 3 12:21:24.179 1:38.960 +1.669 33.236 40.054 25.670
8 12:28:59.240 1:33.516 -0.121 32.335 36.862 24.319 4 12:23:01.785 1:37.606 -1.354 34.310 38.311 24.985
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2021

#Prova Oficial

Autodromo de Goiania 3,835 Km

SBK Pro e SBK Master 160052021 11:45
Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:16:17
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
5 12:24:40.284 1:38.499 +0.893 33.885 39.042 25.572
6 12:26:17.700 1:37.416 -1.083 34.334 37.947 25.135
7 12:27:55.763 1:38.063 +0.647 34.829 38.424 24.810
8 12:29:32.451 1:36.688 -1.375 33.448 38.422 24.818
9 12:31:08.861 1:36.410 -0.278 33.801 37.910 24.699
10 12:32:46.141 1:37.280 +0.870 33.507 38.905 24.868
1 12:34:23.090 1:36.949 -0.331 33.837 38.082 25.030
12 12:36:00.543 1:37.453 +0.504 33.605 38.907 24.941
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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